COMUNE DI CANALE MONTERANO
(Citta Metropolitana di Roma Capitale)

Piazza del Campo 9 - C.A.P. 00060 - P. IVA: 02134821004 - C.F.: 80225790585
Telefono 06.9962401 - 06.99675132 — Fax 06.9962637 - 06.99679280

RICEVIMENTI AMMINISTRATORI COMUNALI

Amministratore Carica Settore Riceve i cittadini il
Alessandro Sindaco Sabato ore 10.00-12.00. Per appuntamento al cell. 3351565230. Oppure mail a: sindaco@comune.canalemonterano.rm.it
Bettarelli
Fabrizio Lavini Vicesindaco Ambiente e Ciclo dei Rifiuti, Lunedi dalle ore 9.30 alle ore 12.30, Martedi dalle ore 17.00 alle ore 19.00. Per appuntamento al numero: 3938703896.
Attivita Produttive.
Andrea Magagnini | Assessore LL.PP. e Manutenzioni, Su appuntamento. Contatti: 3475232010, a.magagnini@comune.canalemonterano.rm.it
Turismo e Mobilita.
Valeria Pasquali Assessore Servizi scolastici, Formazione |Giovedi ore 10.00-12.00 e su appuntamento al 3384681275 o mail a: va.pasquali@comune.canalemonterano.rm.it
e Diritto allo Studio
Laura Aloisi Assessore Politiche sociali Lunedi dalle ore 16.00. Per appuntamento con mail a: |.aloisi@comune.canalemonterano.rm.it
Valter Chiari Consigliere Delegato Politiche Culturali, Politiche e | Su appuntamento. Contatti: 3313620948, v.chiari@comune.canalemonterano.rm.it
Progetti Europei
Joao Vitor Consigliere Delegato Sicurezza e Protezione Civile |Lunedi dalle ore 9.00 alle ore 12.00, Martedi ore 16.30-19.30, o su appuntamento per mail: j.cersosimo@comune.canalemonterano.rm.it
Cersosimo

Giovanni D'Aiuto

Consigliere Delegato

Riserva Monterano

Su appuntamento. Contatti: 3478570168, ga.daiuto@comune.canalemonterano.rm.it

Lorenzo Di Filippo

Consigliere Delegato

Personale, Bilancio e
Programmazione economica

Lunedi dalle ore 15.00 alle ore 18.00. Su appuntamento, contatti: 3665347310, I.difilippo@comune.canalemonterano.rm.it

Alesmo Fabianelli

Consigliere Delegato

Attivita Sportive

Per appuntamento al 3491259753 o mail a: a.fabianelli@comune.canalemonterano.rm.it

Paolo Lantella

Consigliere Delegato

Urbanistica ed Edilizia

Su appuntamento. Contatti: 3280546531, p.lantella@comune.canalemonterano.rm.it

Luciano Sbriccoli

Consigliere Delegato

Decoro Urbano e Viabilita

Mercoledi-Venerdi-Sabato dalle ore 10:00 alle ore 12:30. Su appuntamento, contatti: 3388863659 , |.briccoli@comune.canalemonterano.rm.it

Masimo lannelli

Consigliere Delegato

Associazionismo

Per appuntamento mail a: m.iannelli@comune.canalemonterano.rm.it




